ipſi Electores venire, prout erunt diſiſi in Cameris Deputati expectantes obſervantiam Ordinis inquisitionis armorum predictorum.

Tratta dal Libro Micro

dell' Sac.<sup>o</sup> C. di X. N.<sup>o</sup> 25. a pag. 13. per Comando,  
ed uſo degli Sac.<sup>o</sup> Correttori.

Inquisitione per arme in M. C.

1491. Die 18. g<sup>o</sup>ris. in C. X.

Quum indecens est, quod unus Advocator, et unum Caput huius Consilii moveant se de M. C., et vadant in Cameris electionis, ut perquiri faciant si Electionari habent arma, et habentes illa puniantur, et exigantur pene Statute per Leges tam Majoris, quam huius Consilii, sicut per formam Legis Capite in hoc Consilio Diei 22. Aprilis proxime lapsi, sub debito sacramenti, facere obligati. Propterea.

Uadit Ley, quod deinceps ipſi Advocator, et Caput auctoritate huius Consilii non teneantur ire in Cameris Electionis pro dicta inquisitione armorum facienda, sed pro observatione Legum de armis non portandis ad M. C. sit in libertate unius Advocatoris, et unius Capitis fieri facere inquisitionem armorum ubi, et quando eis videbitur tam in Cameris Electionum, quam alibi, postquam M. C. fuerit congregatum, et contra inobedientes, et portantes arma pene exequantur, et exautantur, sicut est sapientissime Captum, et Ordinatam.

1462. 19. g<sup>o</sup>ris.

Tratta dal Libro Micro dell' Sac.<sup>o</sup> C. X. N.<sup>o</sup> 25.

a pag. 60, per Comando, ed uſo degli Sac.<sup>o</sup> Correttori.

Esecuzioni sommarie Contro chi impedisce gli Aringanti.

1499. 5. x<sup>o</sup>ris in C. X.

Credatur simpliciter verbo Advocatorum, et Capitem contra supradictos impediendo, et in executione facienda per Advocatores, vel Capita huius Consilii contra impediendo Aringantes, Credatur vero verbo unius ex Advocatoribus, sive unius ex Capitibus huius Consilii Affirmantis videlicet Contrafacientes, contra quos nulla audita excusatione, seu probatione, per Consilium mittatur dictis Verbo executioni, sicut observatur in negotio M. C. circa huiusmodi credulitatem; et hec Lex omni merito Legatur